
令和６年１１月１４日 

令和７年度入学児童 保護者様 

北区立浮間小学校 

校長 宮﨑 史隆 

 

新１年生保護者会のお知らせ 
 

秋麗の候、新１年生保護者の皆様におかれましては、ご清祥にてお過ごしのこととお慶

び申し上げます。 

 お子様の入学までに準備していただきたいことなどを説明する「新１年生保護者会」を

下記の通り実施いたします。お子様の安心・安全のために、入学前に保護者の方に教えて

いただきたいこともございます。ご多用の折とは存じますが、必ずご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年２月１３日（木） 受付開始 午後１時４５分 

保護者会 午後２時００分～午後２時４５分 

 

２ 場 所  浮間小学校 体育館 

 

３ 内 容  ・小学校入学準備について 

       ・学校生活、登下校について 

       ・給食、保健について  など 

 

４ その他  ・災害や感染症の流行等のため、急に日程を延期する場合がございます。

その際は浮間小学校ホームページでお知らせしますので、必ずご確認く

ださい。 

       ・やむを得ず欠席される場合は、必ず下記にご連絡ください。 

       ・各自で上履きと靴袋、筆記用具をご持参ください。 

       ・自動車、自転車でのご来校はご遠慮ください。徒歩でお越しください。 

       ・お子さんをお連れの場合は、保護者の方のすぐ近くで静かに過ごせるよ

う、ご配慮をお願いいたします。 

【連絡先】 

北区立浮間小学校 

副校長 窪田 尚子 

０３（３９６９）０４９１ 


